UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:       /KCN-DN

V/v mời tham dự Hội nghị

 phổ biến kiến thức pháp luật

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024

        Kính gửi: Các doanh nghiệp trong các KCN tỉnh Bắc Giang

                        (Theo danh sách các doanh nghiệp đính kèm)

Thực hiện Kế hoạch số 01/KHPH-STP-LĐLĐ-KCN ngày 30/02/2022 về

việc phối hợp tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật cho công nhân lao động

trong các khu, cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. Ban Quản lý các

KCN phối hợp với Sở Tư pháp, Liên đoàn Lao động tỉnh tổ chức Hội nghị phổ

biến kiến thức pháp luật về phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội cho cán bộ công

đoàn, công nhân lao động cụ thể như sau:

Thành phần và số lượng: Cán bộ công đoàn, công nhân lao động, số

lượng đại biểu từng doanh nghiệp theo danh sách đính kèm.

Thời gian: 8h00’ ngày 15/3/2024.

Địa điểm: Hội trường tầng 1- Trụ sở Công đoàn các KCN tỉnh Bắc Giang.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp cử đầy đủ thành phần, số

lượng và tham dự hội nghị theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tư pháp tỉnh;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Công đoàn các KCN tỉnh;

- Lưu: VT, QLDN.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2024-03-12T15:55:39+0700

		2024-03-12T16:52:58+0700

		2024-03-12T16:53:13+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-12T16:53:44+0700